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TC Tübingen 3
TC Tailfingen 

TG Ebingen 1929 2

TC Mössingen 

20372
20547

20493

20369

VerNr

001  Herren
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis

TC Tailfingen 2
TC Winterlingen 

SPG Betzweiler/Dornhan 2

TC Seitingen-Oberfl. 

TC Burladingen 

20547
20545

25271

20746

20487

VerNr

005  Herren
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

SPG Bieringen/Wachendorf 
SPG TC Dettingen/TV Glatt 2

TA TSV Öschingen 

TC Deißlingen-Lauffen 

TA TV Stetten-u-Holstein 2
TC Ostdorf 2

25358
25212

20661

20750

20902
21010

VerNr

009  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

Kreis

TC Ammerbuch 2
TA TV Belsen 

TC Dettingen 

TC Ammerbuch 

TC Gomaringen 2

20314
20946

20488

20314

20706

VerNr

013  Damen
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TA FC Grünmettstetten 
TA VfB Bodelshausen 

TC Schierenberg-Freudenst 

TC Dietersweiler 

20804
20650

20497

20489

VerNr

017  Damen (4er)
Kreisstaffel 1

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis

TC Oberndorf 
TC Herrenzimmern 

SPG Betzweiler/Dornhan 

SPG Baiersbr./Klosterreic 

TC Schömberg 

20519
20899

25271

25003

20530

VerNr

002  Herren
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TC Eutingen 2
TC Talheim 1987 e.V. 

TC Ergenzingen 

TC Ammerbuch 2

SPG Bühl/SV Weilheim 
TC Weiler 

20495
20923

20757

20314

25412
21107

VerNr

006  Herren
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

Kreis

TC Lossburg 
TC Nusplingen 2

TC Frittlingen 

TC Wurmlingen 

TC Denkingen 
TC Dietersweiler 

TC Stetten 2

20513
20722

20499

20379

20979
20489

20475

VerNr

010  Herren (4er)
Kreisstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

BE

Kreis

TA TSV Lustnau 2
TC Ergenzingen 

TC Burladingen 

SPG TA Rohrdorf/Weitingen 

TC Tailfingen 
SPG Bühl/SV Weilheim 

20998
20757

20487

25134

20547
25412

VerNr

014  Damen
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

Kreis

SPG TA Rohrdorf/Weitingen 
TC Winterlingen 

TC Onstmettingen 

25134
20545

20522

VerNr

018  Herren 30
Bezirksliga

1.
2.

3.

BE
BE

BE

Kreis

TA TV Belsen 
TA TSV Lustnau 

SPG TC Dettingen/TV Glatt 

TC Eutingen 

TC Ammerbuch 

20946
20998

25212

20495

20314

VerNr

003  Herren
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TC RW Fridingen 
TG Tieringen 

TC Musbach 

20498
20858

20856

VerNr

007  Herren (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

BE
BE

BE

Kreis

TC RW Spaichingen 2
TA VfB Bodelshausen 2

TA SV Neustetten 2

TA TB Weilheim 2

TC Herrenzimmern 2
TA TSV Göllsdorf 

20528
20650

20992

20854

20899
20503

VerNr

011  Herren (4er)
Kreisstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

Kreis

SV Frommenhausen 1953 
TC Onstmettingen 

TC RW Spaichingen 2

TC Empfingen 2

20912
20522

20528

20494

VerNr

015  Damen (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis

TC Burladingen 2
TA VfB Cresbach-Waldachta 

TG Ebingen 1929 2

TC Winterlingen 2

TC Schömberg 

20487
20942

20493

20545

20530

VerNr

019  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TC Stetten 
TA VfB Bodelshausen 

TA SV Neustetten 

TA FC Grünmettstetten 

TV Kirchentellinsfurt 
TA TV Neufra 

SV Frommenhausen 1953 

20475
20650

20992

20804

20342
20517

20912

VerNr

004  Herren
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

BE

Kreis

TA TB Weilheim 
TA TV Belsen 2

TA FC Grünmettstetten 2

TA TSV Lustnau 2

TC BW Rottweil 1897 2

20854
20946

20804

20998

20525

VerNr

008  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TC Mössingen 
TC Tübingen 3

TC Empfingen 

TG Obernheim 

TA TSV Lustnau 
TC Bildechingen 

20369
20372

20494

20520

20998
20482

VerNr

012  Damen
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

Kreis

TC Eschbronn 
TC Dietingen 

TV Glatt 

TC Mössingen 2

20880
20644

20833

20369

VerNr

016  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis

TC Ammerbuch 2
TC RW Spaichingen 2

TC Nusplingen 

TC Bildechingen 2

TA SV Neustetten 

20314
20528

20722

20482

20992

VerNr

020  Herren 40
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis
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TC Deißlingen-Lauffen 
TC Wurmlingen 

TA SpFr Dußlingen 

20750
20379

20965

VerNr

021  Herren 40 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

BE
BE

BE

Kreis

TG Ebingen 1929 
TC BW Rottweil 1897 

TA TV Belsen 

TC Onstmettingen 

TC Dunningen 

20493
20525

20946

20522

20890

VerNr

025  Junioren 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TA SV Glatten 
TC Winterlingen 

20788
20545

VerNr

029  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

BE
BE

Kreis

TC Onstmettingen 
TG Ebingen 1929 2

TA SV Glatten 

SPG NeckarGäu 2

20522
20493

20788

25144

VerNr

033  Knaben
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis

SPG NeckarGäu 2
TC Empfingen 2

25144
20494

VerNr

037  Mädchen
Bezirksstaffel 2

1.
2.

BE
BE

Kreis

TC Deißlingen-Lauffen 2
TC Endingen 

TA SG Hallwangen 

TA TSV Göllsdorf 

TC Empfingen 2
TG Rosenfeld 

20750
20771

20505

20503

20494
20524

VerNr

022  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BE
BE

BE

BE

BE
BE

Kreis

TC Ostdorf 
TC RW Spaichingen 

TC Empfingen 

SPG NeckarGäu 

21010
20528

20494

25144

VerNr

026  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis

TC Tübingen 
TG Ebingen 1929 

20372
20493

VerNr

030  Knaben
Staffelliga

1.
2.

BE
BE

Kreis

SPG Fridingen/Nendingen 
TC Frittlingen 

TA TSV Göllsdorf 

TC RW Spaichingen 2

TC Deißlingen-Lauffen 

25130
20499

20503

20528

20750

VerNr

034  Knaben
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TC Winterlingen 
TA TSV Göllsdorf 

TC Burladingen 

20545
20503

20487

VerNr

038  Mixed 14
Staffelliga

1.
2.

3.

BE
BE

BE

Kreis

TC Horb 
SPG Baiersbr./Klosterreic 

TC Eschbronn 

20511
25003

20880

VerNr

023  Herren 50
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

BE
BE

BE

Kreis

TC Bildechingen 
TA TB Weilheim 

TA TG Schura-Trossingen 

SPG Fridingen/Nendingen 

TC Winterlingen 

20482
20854

20919

25130

20545

VerNr

027  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TC Dunningen 
TC Empfingen 

20890
20494

VerNr

031  Knaben
Bezirksstaffel 1

1.
2.

BE
BE

Kreis

TC Tübingen 
TC Empfingen 

20372
20494

VerNr

035  Mädchen
Staffelliga

1.
2.

BE
BE

Kreis

TC Empfingen 
TA TV Wurmlingen 

20494
20905

VerNr

039  KIDs-Cup U12
Staffelliga

1.
2.

BE
BE

Kreis

SPG Baiersbr./Klosterreic 
TA TV Neufra 

TC Bildechingen 

25003
20517

20482

VerNr

024  Damen 40 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

BE
BE

BE

Kreis

TC Empfingen 
TC Tailfingen 

TA TV Belsen 

TG Ebingen 1929 

SPG NeckarGäu 

20494
20547

20946

20493

25144

VerNr

028  Juniorinnen 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis

TA TV Belsen 
TC RW Spaichingen 

TC Stetten 

SPG NeckarGäu 

20946
20528

20475

25144

VerNr

032  Knaben
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis

TC Tailfingen 
SPG NeckarGäu 

TC Onstmettingen 

20547
25144

20522

VerNr

036  Mädchen
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

BE
BE

BE

Kreis

TC RW Spaichingen 
SPG NeckarGäu 

TC Deißlingen-Lauffen 

TA SV Seebronn 

20528
25144

20750

21032

VerNr

040  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BE
BE

BE

BE

Kreis
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TC Winterlingen 
TG Obernheim 

TA TSV Göllsdorf 

TC RW Spaichingen 2

TC Onstmettingen 

20545
20520

20503

20528

20522

VerNr

041  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BE
BE

BE

BE

BE

Kreis


